
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 196, el. p. zemesukis@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LIEPOS 

30 D. SPRENDIMO NR. T3-166 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO 

PLĖTROS RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-11-14  Nr. 139 

 

Siūlome papildyti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu 

Nr. T3-166 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintus Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo fondo nuostatus, t. y. nustatyti, kad 

finansinė parama gali būti teikiama ūkininkams, praradusiems dalį javų dėl didelio kritulių kiekio ir 

pateikusiems Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudarytos Žuvusių 

žemės ūkio augalų pasėlių plotų nustatymo komisijos patikros aktus. 

 Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017-10-20 įsakymu Nr.(7/7)-

A3-2017/746 „Dėl Žuvusių žemės ūkio augalų pasėlių plotų nustatymo komisijos sudarymo“ 

sudaryta komisija įvertino esamą situaciją prašymus pateikusių ūkininkų nurodytuose laukuose ir 

surašė žuvusių žemės ūkio augalų pasėlių plotų patikrinimo aktus. Pagal gautus aktus nustatyta, kad 

Prienų rajone nuostolių patyrė 45 ūkininkai (žuvusių pasėlių plotas –  565,10 ha). 

 

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai atliekanti vedėjo funkcijas     Aušra Tamošiūnienė  

mailto:zemesukis@prienai.lt

